[bookmark: _GoBack]江门市生态环境局
解除查封（扣押）决定书

     江蓬环查扣解〔2024〕7号

当事人:江门市达人坊金属制品有限公司
统一社会信用代码:914407033382302417
法定代表人:侯国深
地址：江门市蓬江区杜阮镇松岭村上岗工业区西一路10号厂房

我局于2024年10月21日依法对你单位因涉嫌违法排放含重金属污染物有毒物质或者其他有害物质的行为作出《江门市生态环境局查封（扣押）决定书》（江蓬环查扣〔2024〕7号），决定就地查封你单位酸洗车间内及酸洗车间外的控制电箱30日。鉴于案件情况复杂，我局于2024年11月20日起对你单位清单所列设施设备就地延长查封（扣押）30日。因查封（扣押）期限即将届满，根据《环境保护主管部门实施查封、扣押办法》第二十条第二项的规定，经研究，现依法决定于查封期限届满后即2024年12月19日解除查封（扣押）。
附件：解除查封（扣押）设施设备清单

                              江门市生态环境局
                              2024年12月19日

附件
解除查封（扣押）设施设备清单
江蓬环查扣解〔2024〕7号

	序号
	设施设备名称
	规格或型号
	数量
	生产单位
	备注

	1

酸洗车间内及酸洗车间外的控制电箱
	/
	2
	/

以上清单，是否与实物一致：------------------------------------------- ------ ----
当事人（现场负责人）签名：---------------------- ------   -----年-----月 ----日
执法人员签名及执法证号：-----------------、---------------  ----年----月 -- -日
                            ----------------- 、-------------  -----年----月 -- -日
见证人签名及身份：--------------  ------------------------        -----年-----月 ----日
- 2 -

- 2 -